Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2020   № 20-139/3-Р

 О внесении изменений

в Распоряжение Местной
администрации внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный
округ Екатерингофский
от 05.10.2020 № 20-117/3-Р

Местная администрация внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский:

1. Внести в Распоряжение Местной администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

от 05.10.2020 № 20-117/3-Р « О мерах по противодействию распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) и других инфекционных заболеваний» следующие

изменения:

         1.1 Пункт 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«С 05.10.2020 по 30.11.2020 включительно ввести в Местной администрация

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский частично-дистанционный режим работы.»

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Местной администрации

                                                          В.С. Рябков